[image: image1.jpg]

ГЛАВА ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.06. 2016  г. № 49
г. Обоянь

Об утверждении протокола публичных слушаний.
В соответствии с Постановлением Главы Обоянского района от 26.05.2016 № 38 «О проведении публичных слушаний по утверждению проекта планировки, проекта межевания территории для строительства объекта», ст. 14 Устава муниципального района « Обоянский район» Курской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Протокол №1 публичных слушаний по утверждению проекта планировки, проекта межевания территории для строительства объекта «Газопроводы высокого давления 2-ой категории к объекту «Зона воспроизводства-2 на 800 голов, расположенного вблизи с. Нижнее Солотино,  Обоянского района Курской области».

         2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального района « Обоянский район» Курской области в сети «Интернет».
          3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Обоянского района                                                                         Н.В. Черноусов

исп. Краснопивцев  А.Б.

тел.8(47141)  2-26-97